
Uchwała Nr XV/83/2011 

Rady Gminy Winnica  

z dnia  29 grudnia  2011 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zaciągnięcia  pożyczki w Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 
          Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XII/59/2011 z dnia 5 września 2011 r. w sprawie zaciągnięcia  pożyczki w Banku 

Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  

§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

,,1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w roku budżetowym 2011r.  w wysokości  

1.670.805,00 zł. (słownie: jeden milion sześćset siedemdziesiąt tysięcy osiemset pięć  złotych) na 

wyprzedzające finansowanie  zadań inwestycyjnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  w tym na:  

a) Działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. Nazwa projektu: 

,,Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Winnica” II etap 

1.670.805,00zł. 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Domosław i Winnica” 640.923,00 zł 

- „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Winnica” 367.615,00 zł 

- „Modernizacja hydrofornii w miejscowości  Zbroszki” 662.267,00 zł.” 

  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 


